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Sprechstunden 2023/24 

    

Name Tag Zeit Mailadresse 

Burian Ulrike n.V. n.V. ulrike.burian@keramikschule.at 

Bürger Brigitte Montag 13:45-14:35 brigitte.buerger@keramikschule.at 

Fraller Edwin Donnerstag 12:15-12:55 edwin.fraller@keramikschule.at 

Geschray Bernhard n.V. n.V. bernhard.geschray@keramikschule.at 

Grünwald Gottfried Montag 17:30-18:30 gottfried.gruenwald@keramikschule.at 

Haspel Richard Dienstag 09:35-10:25 richard.haspel@keramikschule.at 

Kollmann Jürgen Donnerstag 10:30-11:30 juergen.kollmann@keramikschule.at 

Laszakovits Heinrich n.V. n.V. heinrich.laszakovits@keramikschule.at 

Loibl Markus n.V. n.V. markus.loibl@keramikschule.at 

Möderl Silke n.V. n.V. silke.moederl@keramikschule.at 

Moser Gisela n.V. n.V. gisela.moser@keramikschule.at 

Pfneiszl Laura n.V. n.V. laura.pfneiszl@keramikschule.at 

Rasztovits-Zagler Hermine Dienstag 08:30-09:20 hermine.rasztovits-zagler@keramikschule.at 

Ringbauer Martin n.V. n.V. martin.ringbauer@keramikschule.at 

Ringhofer Manfred n.V. n.V. manfred.ringhofer@keramikschule.at 

Schedl Magdalena Montag 11:25-12:15 magdalena.schedl@keramikschule.at 

Stutzenstein Marion n.V. n.V. marion.stutzenstein@keramikschule.at 

Supper Jürgen n.V. n.V. juergen.supper@keramikschule.at 

Tausz Christian Donnerstag 10:25-11:15 christian.tausz@keramikschule.at 

Widhalm Andreas n.V. n.V. andreas.widhalm@keramikschule.at 

Wiedeschitz Theres Montag 10:15-11:15 theres.wiedeschitz@keramikschule.at 

Wolf Anita n.V. n.V. anita.wolf@keramikschule.at 

 


